
小 期日前

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 計

10月16日 水 2 5 3 2 6 10 7 6 2 2 2 1 6 8 3 3 1 0 0 1 6 2 3 2 41 42 83 83

10月17日 木 3 1 0 0 3 7 8 12 5 3 3 3 3 12 4 2 1 0 0 0 5 4 3 2 38 46 84 167

10月18日 金 7 5 2 3 6 6 7 15 3 8 6 7 6 6 4 4 1 2 0 2 0 2 3 2 45 62 107 274

10月19日 土 9 4 6 10 13 11 25 24 15 12 17 20 27 22 15 14 3 1 2 1 7 8 11 6 150 133 283 557

10月20日 日 22 23 6 12 14 13 24 26 22 19 16 13 40 29 14 14 4 4 6 6 21 19 7 9 196 187 383 940

10月21日 月 16 14 12 15 16 19 45 36 12 22 18 27 38 42 16 26 2 4 7 7 22 29 13 9 217 250 467 1,407

10月22日 火 22 26 18 18 28 35 64 63 34 40 33 44 47 56 29 33 10 15 13 12 24 29 23 24 345 395 740 2,147

10月23日 水 19 24 14 19 37 43 55 65 44 45 39 48 59 72 35 40 11 11 10 10 28 22 27 36 378 435 813 2,960

10月24日 木 17 37 12 21 32 38 66 100 54 64 50 64 79 103 45 40 4 10 13 8 22 30 27 29 421 544 965 3,925

10月25日 金 32 45 20 39 53 59 79 84 44 58 55 72 76 92 39 47 13 17 5 13 29 30 25 31 470 587 1,057 4,982

10月26日 土 57 69 30 26 64 63 145 169 118 143 128 122 171 156 69 70 16 13 6 9 64 55 49 40 917 935 1,852 6,834

合　計 206 253 123 165 272 304 525 600 353 416 367 421 552 598 273 293 66 77 62 69 228 230 191 190 3,218 3,616 6,834 6,834

3,218 3,616 6,834

総数累計
佐古木 東中地 荷之上 鯏　浦 桜 前ケ須

令和６年10月27日執行　衆議院議員総選挙（小選挙区）　期日前投票者数

操　出 十四山東部 日　　計十四山西部日の出 大　藤 稲　狐
月　日 曜日


